

**Construirea unui ascensor la cladirea cu nr. cadastral
0100214.147.14, cu replanificarea partiala a incaperilor, din
str. Nicolae Testemitanu, 30, mun. Chisinau**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2
Solutii Arhitecturale (10/04-25-SA)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Demontari					
1.1. Parter					
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (ferestre)	m2		4,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	0,8400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	0,8400
2	RpCI42A	Demontare pervaz PVC	m		2,300
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	0,2070
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	0,1150
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	0,0230
3	RpCI42A	Demontare lacrimar aluminiu	m		2,300
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	0,2070
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	0,1150
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	0,0230
4	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm / Disc diamantat / se exclude automacara	m		1,800
	7123010010200	Betonist	h-om	2,000	3,6000
	7212030022700	Sudor	h-om	0,500	0,9000
	2881116002700*	Disc diamantat	buc	0,200	0,3780
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,200	2,2680
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,200	0,3780
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,500	0,9000
5	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3		0,520
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	0,2340
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,390	1,7628
	4100126202818	Apa	m3	0,120	0,0624
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,080	0,0416
		<i>Total</i>			
		Total Parter			
1.2. Etaj 2...4, etaj tehnic					
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (ferestre)	m2		18,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	3,7800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	3,7800
7	RpCI42A	Demontare pervaz PVC	m		11,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	1,0350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	0,5750
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	0,1150
8	RpCI42A	Demontare lacrimar aluminiu	m		11,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	1,0350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	0,5750
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	0,1150
9	RCsB22B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm / Disc diamantat / se exclude automacara	m		7,800
	7123010010200	Betonist	h-om	2,000	15,6000
	7212030022700	Sudor	h-om	0,500	3,9000
	2881116002700*	Disc diamantat	buc	0,200	1,6380
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,200	9,8280
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,200	1,6380
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,500	3,9000
10	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din	m3		1,500

1	2	3	4	5	6
		spargeri pentru creeri de goluri in zidarie			
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	0,6750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,390	5,0850
	4100126202818	Apa	m3	0,120	0,1800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	0,1200
		<i>Total</i>			
		Total Etaj 2...4, etaj tehnic			
1.3. Deseuri					
11	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t		3,860
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,280	1,0808
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,670	2,5862
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,003	0,0116
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,025	0,0965
12	TrI1AA02C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t		3,860
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	1,7370
13	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t		3,860
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	0,2204
		<i>Total</i>			
		Total Deseuri			
		<i>Total</i>			
		Total Demontari			
2. Acoperis					
14	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" gr.150mm cu umplutura din vata minerala, montate pe rigle metalice.	m2		22,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,200	26,4000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	6,6000
	28112363049031	Panouri "Sandwich" pentru acoperis gr.150mm vata minerala	m2	1,020	22,8888
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,580	57,8952
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,000	67,3200
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,000	67,3200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,181	4,0616
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,050	1,1000
15	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m		3,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,300	0,9000
	27104063118001 0	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass φ100	m	1,050	3,2445
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,400	4,3260
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,200	0,6180
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,100	0,3090
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,200	0,6180
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,200	0,6180
	2874115837745	Suruburi	buc	10,000	30,9000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	0,0600
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m		3,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,350	1,0500
	27104063117261 0	Burlan rotund prefabricat tip brass φ100	m	1,050	3,2130
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,500	1,5300
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,250	0,7650
	2413217300010	Cleme	buc	0,500	1,5300
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,250	0,7650
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,250	0,7650
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,250	0,7650
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	0,0450

1	2	3	4	5	6
		<i>Total</i>			
		Total Acoperis			
3. Copertina K-1					
17	CE19F3	Jgheaburi dreptunghiulare cu sectiunea de 11 x 18 cm , din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mici sau egale de 20 m	m		3,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,230	4,3050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	0,7000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,200	7,9310
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,230	0,8292
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,500	5,4075
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,180	0,6489
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,050	0,1802
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,060	0,2163
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	0,0350
18	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. / Tabla zincata gr. 0.8 mm consum 8.7 kg/m2	m2		16,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,950	15,2000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	0,8000
	27104036422998	Tabla plana zincata de 0,8 mm	kg	8,700	146,1600
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,030	0,5040
	2873147300863	Agrafe	kg	0,250	4,2000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	0,1600
19	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. / Profil ondulat LK-20	m2		13,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,450	18,8500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	1,3000
	271040364200058	Profil ondulat LK-20	m2	1,150	15,6975
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,600	8,1900
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,000	68,2500
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,000	68,2500
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,150	2,0475
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	0,2860
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv φ100	m		4,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,350	1,4000
	271040631172610	Burlan rotund prefabricat tip brass φ100	m	1,050	4,2840
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,500	2,0400
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,250	1,0200
	2413217300010	Cleme	buc	0,500	2,0400
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,250	1,0200
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,250	1,0200
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,250	1,0200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	0,0600
21	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si	m2		35,000

1	2	3	4	5	6
		construcțiilor cu panouri metalice liniare în dispunere orizontală cu fixare ascunsă, cu suprafața detaliilor arhitecturale până la 30% din suprafața totală a peretilor. / Panouri din compozit de aluminiu / Se exclude plăci termoizolante, fibră sticlă			
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,677	58,6950
	2811236304899e	Panouri din compozit de aluminiu	m2	1,100	38,6925
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masă plastică cu fibre de sticlă	buc	7,500	263,8125
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,020	0,7000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,229	8,0150
	2940520007609	Mășină de perforat cu burghiu vidă	h-ut	0,040	1,4000
	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	0,275	9,6250
	2940520004058	Mășină de tăiat cu disc	h-ut	0,0044	0,1540
22	CE25A	Etansarea suplimentară pe contur, la strângerii sau rosturi cu chituri sau masticuri bituminoase	m		3,530
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,300	1,0590
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	0,1765
	2430226103000b	Chit bituminos	kg	0,150	0,5560
	2413337345800	Soluție de amorsaj	l	0,010	0,0371
		<i>Total</i>			
		Total Copertina K-1			
4. Tamplarii					
23	CK11C	Vitrine gata confecționate, montate în zidărie de orice natură, cu suprafața între 7,5-10,0 mp la construcții montate la înălțimi de până la 5 m inclusiv, din mase plastice / Vitralii PVC cu 3 camere, Low-E/4S, geam dublu 5mm, coeficient de rezistență la transfer de căldură R=0.63 m²C*/B_T, conductibilitatea K=1.6 B_T/m²k / V1 2440x2890h - 1buc (inclusiv ușa 1400x2100h - 1buc)	m2		7,050
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,650	4,5825
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	0,3525
	2523146720300	Vitralii PVC cu 3 camere, Low-E/4S, geam dublu 5mm	m2	1,000	7,0500
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,010	0,0705
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,120	0,8460
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,350	2,4675
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	0,0352
24	CK11C	Vitrine gata confecționate, montate în zidărie de orice natură, cu suprafața între 7,5-10,0 mp la construcții montate la înălțimi de până la 5 m inclusiv, din mase plastice / Vitralii PVC cu 3 camere, Low-E/4S, geam dublu 5mm, coeficient de rezistență la transfer de căldură R=0.63 m²C*/B_T, conductibilitatea K=1.6 B_T/m²k / V2 2470x2890h- 2buc	m2		14,260
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,650	9,2690
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	0,7130
	2523146720300	Vitralii PVC cu 3 camere, Low-E/4S, geam dublu 5mm	m2	1,000	14,2600
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,010	0,1426
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,120	1,7112
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,350	4,9910
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	0,0713
		<i>Total</i>			
		Total Tamplarii			
5. Finisarea peretilor					
25	CB14A	Schela metalică tubulară pentru lucrări pe suprafețe verticale la înălțimi până la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2		400,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	300,0000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	0,1200
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,0400

1	2	3	4	5	6
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	0,1200
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,0480
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	1,2000
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,500	1 800,0000
26	CE30C	Astereala din placi tip OSB de 15 mm grosime	m2		400,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,230	92,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	20,0000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,100	40,0000
	2020132920527*	Placi OSB grosime 15 mm	m2	1,050	420,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	12,0000
27	CE17A	Strat suplimentar din pelicula anticondensat	m2		400,000
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,200	80,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	20,0000
	2682132600465*	Pelicula anticondensat	m2	1,150	473,8000
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,000	4 944,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	4,0000
28	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. / Foi de Etalbond 5mm / Vata minerala 135kg/m3 gr.100 mm / se modifica fibra sticla in Pelicula rezistenta la vant	m2		400,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,677	670,8000
	2811236304899*	Foi de Etalbond 5mm cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,100	442,2000
	2521302602900*	Vata minerala 135kg/m3 gr.100 mm	m2	1,030	414,0600
	2614122601913*	Pelicula rezistenta la vant	m2	1,100	442,2000
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,500	3 015,0000
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,020	8,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,229	91,6000
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,040	16,0000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,275	110,0000
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	1,7600
		Total			
		Total Finisarea peretilor			
6. Finisare tavan					
29	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. / Foi de Etalbond 5mm / se exclud placi termoizolante, fibra sticla, diblurile	m2		30,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,677	50,3100
	2811236304899*	Foi de Etalbond 5mm cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,100	33,1650
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,020	0,6000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,229	6,8700
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,040	1,2000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,275	8,2500
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	0,1320
		Total			
		Total Finisare tavan			
7. Finisare pereti					
30	CL53A	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere orizontala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina	m2		120,000

1	2	3	4	5	6
		la 30% din suprafata totala a peretilor. / Foi de Etalbond 5mm / se exclud placi termoizolante, fibra sticla, diblurile			
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,677	201,2400
	2811236304899*	Foi de Etalbond 5mm cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	1,100	132,6600
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,020	2,4000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,229	27,4800
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,040	4,8000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,275	33,0000
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0044	0,5280
		Total			
		Total Finisare pereti			
8. Pardosea tambur					
31	TsC54C	Strat de fundatie din pietris gr. 50 mm	m3		0,330
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	0,3267
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	0,3795
	4100126202818	Apa	m3	0,100	0,0330
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	0,0693
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	0,1386
32	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice B7.5 gr.80 mm	m3		0,530
	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	2,0405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	0,3445
	26631021000007	Beton B7.5	m3	1,020	0,5460
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	0,0535
	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	0,1325
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	0,2120
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment, nisip	m2		6,670
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	4,0020
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	0,6670
	26641021020101 50	Mortar ciment M150	m3	0,033	0,2201
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	0,0667
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	0,2001
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	0,0800
34	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se adauga sau se scade / se exclude ciment, nisip / k=4 la materiale si utilaj pentru grosimea finala 5 cm	m2		6,670
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,100	0,6670
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	0,1334
	26641021020101 50	Mortar ciment M150	m3	0,0055	0,1467
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,0534
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	0,0800
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,0400
35	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie portelanata antiderapanta gr.11 mm	m2		6,670
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,610	17,4087
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,290	1,9343
	2661112800700p a	Gresie portelanata antiderapanta gr.11 mm	m2	1,030	6,8701
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	27,0135
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	2,0010

1	2	3	4	5	6
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	133,4000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	6,0030
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	0,3002
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	0,0800
		<i>Total</i>			
		Total Pardosea tambur			
9. Pardosea cota 0.000...etaj tehnic					
36	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice / Polistiren expandat de ciment, turnat Y=250 kg/m3 gr.60 mm	m3		1,050
	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	4,0425
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	0,6825
	2663102100000p	Polistiren expandat de ciment, turnat Y=250 kg/m3	m3	1,025	1,0870
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	0,1060
	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	0,2625
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	0,4200
37	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude ciment, nisip	m2		17,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	10,5000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	1,7500
	2664102102010150	Mortar ciment M150	m3	0,033	0,5775
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	0,1750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	0,5250
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	0,2100
38	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se adauga sau se scade / se exclude ciment, nisip / k=4 la materiale si utilaj pentru grosimea finala 5 cm	m2		17,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,100	1,7500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	0,3500
	2664102102010150	Mortar ciment M150	m3	0,0055	0,3850
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,1400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	0,2100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,1050
39	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie portelanata antiderapanta gr.11 mm	m2		17,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,610	45,6750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,290	5,0750
	2661112800700pa	Gresie portelanata antiderapanta gr.11 mm	m2	1,030	18,0250
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	70,8750
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	5,2500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	350,0000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	15,7500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	0,7875
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	0,2100
40	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv h=100 mm	m		25,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,300	7,5000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	2,5000
	2874116312500p	Elemente liniare din gresie portelanata h=100 mm	m	1,020	26,7750
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	9,1875
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	157,5000
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	2,6250
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	7,5000
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	1,2500
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	0,0250

1	2	3	4	5	6
41		Profil de colt din PVC pentru gresie	m		25,000
	60038	Profil de colt din PVC pentru gresie	m	1,000	25,0000
		<i>Total</i>			
		Total Pardosea cota 0.000...etaj tehnic			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Transportul materialelor			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu CR			
		Beneficiu de deviz			
		Total cu BD			
		Taxa pe valoare adaugata			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)